



NORDIC
DOG FOOD

Prislista övrigt

Endast svenska närproducerade råvaror, tillverkat i Sverige.

Allt är naturligt, färskt, fruset eller torkat

Inga konserveringsmedel eller färgämnen är tillsatta

	Art.nr	Namn	Beskrivning	Pris/kg	Kilo/fp	Pris/fp
Nordic Fruset	3005	Frysta färska Märgben Ox	5 cm	46,00/kg	5 kg	230 kr
	3015	Frysta färska Knotor Ox		29,00/kg	10 kg	290 kr
	3018	Frysta färska Märgben Ox	10 cm	33,00/kg	10 kg	330 kr
	3020	Frysta färska Köttben Ox	Kött och broskben	13,00/kg	10 kg	130 kr
	3030	Frysta färska Revben Ox		19,00/kg	10kg	190 kr
Nordic Torkat	X45	SP+ Torkade burgare	100-pack			1095 kr
	X46	SP+Torkade burgare	10-pack			120 kr
	X55	Oxhjärta torkade burgare	100-pack			695 kr
	X56	Oxhjärta torkade burgare	10-pack			95 kr
Kronch	6010	Kronch Laxolja	1 liter			280 kr
	6015	Kronch Laxolja	2,5 liter dunk			530 kr
	6060	Kronch Laxgodis	Belöningsgodis		600 gram	109 kr
Emzoo	6101	Torkade Vomplattor	1 kg			350 kr
	6102	Torkade Oxmatstrupar	1 kg			290 kr
	6103	Torkad Oxlunga	1 kg			340 kr
	6104	Torkade Oxhälsenor	2,5 kg			325 kr